
1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

147,70039,40036,45035,95035,900KTV Alt Ravensberg 31 147,700
10,1 13,510,5

39,40036,450 147,700

50,015,9

35,95035,900

0,0

KTV Alt Ravensberg 3

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,13,1 3,2

13,00011,700 48,850

15,14,7

12,200 11,95012,200

0,0

11,800

2013Delina Zoll
8,70 7,609,10 8,75 8,30

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,43,9 3,2

13,05012,550 48,200

16,85,3

11,750 10,75011,850

0,0

11,850

2013Lena Wienströer
7,95 8,157,85 7,55 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,73,1 4,1

13,00012,200 49,250

17,25,3

11,400 12,45011,600

0,0

11,600

2012Greta Nettekoven
8,50 7,508,30 8,35 7,70

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,43,1 3,2

13,35011,700 48,450

16,05,3

11,850 11,55011,850

0,0

11,600

2012Lynette Wiesbrock
8,50 7,308,75 8,35 8,05

Pen
Bonus

D

E

147,55040,10035,75036,40035,300TV Gescher2 147,550
11,7 11,59,7

40,10035,750 147,550

49,016,1

36,40035,300

0,0

TV Gescher

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,13,9

13,05012,050 36,650

12,94,9

11,500 11,550

0,0

11,550

2014Maria Thien
7,65 7,957,60 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,63,1 3,2

12,85010,550 46,400

14,64,7

10,550 11,80011,200

0,0

11,200

2014Lene Kock
8,10 6,957,45 8,60 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,63,2

13,45011,500 37,150

12,15,3

12,200

0,0

2015Mathilde Lassotta
7,909,00 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,9 3,3

24,150

7,2

11,500 12,25011,900

0,0

11,900

2012Lynn Kock
8,00 7,60 8,95

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,83,9 3,2

13,60012,200 49,600

16,85,9

11,700 11,95011,850

0,0

11,850

2012Theresa Thien
7,95 8,407,80 8,75 7,70

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

142,05038,80034,35035,25033,650SG Laggenbeck / Greven3 142,050
10,9 12,710,5

38,80034,350 142,050

49,014,9

35,25033,650

0,0

SG Laggenbeck / Greven

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 5,13,1 4,1

13,20013,100 49,450

17,45,1

10,600 12,55010,600

0,0

9,200

2012Lisa Sophie Stockmann
6,10 8,007,50 8,45 8,10

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,43,9 3,2

12,7508,050 44,150

15,24,7

11,750 11,60011,750

0,0

11,550

2014Talea Louisa Hagemeyer
7,65 4,657,85 8,40 8,05

Pen
Bonus

D

E

3,23,2

12,85010,400 34,350

11,55,1

11,100

0,0

2014Hanna Lene Verhoeven
7,207,90 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,43,9 3,4

12,35010,850 44,250

16,64,9

11,250 9,75011,300

0,0

11,300

2013Miley Heines
7,40 6,457,35 6,35 7,45

Pen
Bonus

D

E

141,70039,80032,60034,75034,550TuS Wüllen4 141,700
9,3 12,89,7

39,80032,600 141,700

47,115,3

34,75034,550

0,0

TuS Wüllen

Pen
Bonus

D

E

5,33,2

13,80012,550 36,900

14,05,5

10,550

0,0

2012Maya Hansen
7,257,35 8,30

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

10,850

3,1

10,850 10,850

0,0

10,550

2014Sophia Birkenfeld
7,45 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,63,1 3,2

12,2506,900 40,300

13,64,7

11,100 10,00011,150

0,0

11,150

2015Jule Nabers
8,05 5,308,00 6,80 7,55

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 4,03,9 3,3

13,15010,800 47,750

15,34,9

11,750 12,00011,800

0,0

11,800

2013Elisabeth Eggenstein
8,70 6,807,85 8,70 8,25

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,1 3,2

12,8509,250 45,900

14,74,9

11,600 12,20011,600

0,0

11,550

2013Jonna Böcker
8,45 5,758,50 9,00 7,95

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

140,83037,00034,45035,38034,000KTV Alt Ravensberg 15 140,830
10,9 12,49,6

37,00034,450 140,830

47,214,3

35,38034,000

0,0

KTV Alt Ravensberg 1

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 3,2

12,85012,200 46,850

15,45,1

10,950 10,75011,050

0,0

11,050

2013Lara Voigt
7,95 8,207,85 7,55 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,53,9 3,2

11,50010,150 45,000

15,14,5

11,550 11,80011,550

0,0

10,700

2013Marie Dresmann
6,80 6,657,65 8,60 7,00

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 4,23,1 3,2

11,60011,900 47,030

16,04,7

10,300 12,13011,400

0,0

11,400

2013Lilly Marie Dürbusch
7,50 7,707,20 8,93 6,90

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,23,1 3,2

12,55010,350 45,150

15,04,5

10,300 11,45010,800

0,0

10,800

2012Hanna Nolden
7,70 6,157,20 8,25 8,05

Pen
Bonus

D

E

138,55038,45032,65034,65032,800KTV Alt Ravensberg 26 138,550
9,3 12,09,5

38,45032,650 138,550

44,713,9

34,65032,800

0,0

KTV Alt Ravensberg 2

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,33,1 3,2

10,450 33,400

10,6

11,400 11,55011,400

0,0

11,300

2012Alina Morgenstern
8,20 6,158,30 8,35

Pen
Bonus

D

E

4,5

12,25012,000 24,250

9,04,5

0,0

2014Juli Anna Gronau
7,50 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,63,1 3,1

13,0509,550 44,300

14,54,7

10,350 11,35010,350

0,0

10,350

2013Nele Gebensleben
7,25 5,957,25 8,25 8,35

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,2

12,500 35,100

10,84,5

10,850 11,75010,850

0,0

10,100

2015Mareen Kirchhoff
7,00 7,75 8,55 8,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,23,1 2,4

12,90010,200 43,250

13,44,7

10,350 9,60010,550

0,0

10,550

2013Liv-Alma Jüdt
7,45 7,007,25 8,20 8,20

Pen

Bonus

D

E

1,0
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

135,00038,25031,65033,20031,900Sportclub Arminia Ochtrup7 135,000
9,3 11,19,6

38,25031,650 135,000

44,714,7

33,20031,900

0,0

Sportclub Arminia Ochtrup

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,73,1 3,2

9,250 29,450

9,0

9,800 10,4009,800

0,0

9,550

2013Nieke Schössler
6,45 6,556,70 7,20

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,83,1 3,2

12,45010,500 44,850

14,84,7

10,200 11,70010,200

0,0

9,150

2015Leonie Tausch
6,05 6,707,10 8,50 7,75

Pen
Bonus

D

E

8,950 8,950

3,63,6

0,0

2014Emma Wernicke
7,35

Pen

Bonus

D

E

2,0

3,13,1 3,83,1 3,2

12,70010,700 43,500

15,04,9

10,500 9,60010,500

0,0

10,300

2014Clara Ludwig
7,20 6,907,40 6,40 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,2

13,10010,450 45,850

14,95,1

11,10011,200

0,0

11,200

2012Lia Grote
8,10 6,957,90 8,00

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

134,45037,00031,15033,15033,150SG Langenei-Kickenbach / Plettenberg
/ Kierspe

8 134,450

9,3 9,310,4

37,00031,150 134,450

42,913,9

33,15033,150

0,0

SG Langenei-Kickenbach /
Plettenberg / Kierspe

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,2

12,450 34,650

10,84,5

10,600 11,25010,950

0,0

10,950

2012Mailina Prestreshi
7,85 7,50 8,05 7,95

Pen
Bonus

D

E

2,1

8,150

2,1

8,150

0,0

2015Lena Brill
6,05

Pen
Bonus

D

E

2,53,2

11,80010,100 32,050

9,84,1

10,150

0,0

2012Mia Gracin
7,606,95 7,70

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,13,1

9,950 19,950

6,2

9,850 10,000

0,0

10,000

2014Eva Schröder
6,90 6,856,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,03,1

11,90010,700 33,250

10,84,7

10,250 10,650

0,0

10,650

2014Mia Hengesbach
7,55 7,707,15 7,20

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,83,5 4,0

12,65010,350 46,300

15,64,7

10,650 11,75011,550

0,0

11,550

2012Marit Klaewer
8,45 6,557,15 7,75 7,95

Pen
Bonus

D

E
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1.21.1Platz

Westfalen-Pokal LK2 (10-13)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

133,75036,30031,85032,15033,450TV Olpe9 133,750
10,1 11,09,5

36,30031,850 133,750

44,113,5

32,15033,450

0,0

TV Olpe

Pen
Bonus

D

E

3,93,9 3,63,9 4,1

11,7009,100 44,200

16,14,5

11,300 11,80011,600

0,0

11,600

2013Mia Sunjo
7,70 5,507,40 7,70 7,20

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,1 3,2

12,30010,200 44,000

14,34,5

10,450 11,05010,450

0,0

9,050

2012Singa Hinzel
5,95 6,707,35 7,85 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 2,7

12,30011,900 43,600

14,34,5

10,400 8,60010,800

0,0

10,800

2013Josephine Gosmann
7,70 7,907,30 5,90 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,1 2,2

11,7009,750 41,800

13,34,5

11,050 9,30011,050

0,0

10,800

2014Anna Henzel
7,70 6,257,95 7,10 7,20

Pen
Bonus

D

E
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